РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2025  года                                                                                               № 8
Об утверждении схем расположения
участков на кадастровом плане территории

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации  от 25.10.2001 г. №136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ  " О  введении  в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Уставом МО "Жерновецкое сельское поселение " Касторенского  муниципального района , приняв во внимание  что земельный участок  находится в собственности  муниципального образования " Жерновецкое сельское поселение ", является много контурным , из земель  сельскохозяйственного  производства, с кадастровым номером 46:08:000000:889 площадью 546000 кв. м.,  расположенный по адресу :Курская область, Касторенский район Жерновецкий сельсовет, является собственностью  муниципального образования "Жерновецкий сельсовет" Касторенского района Курской области , связи с возникшей необходимостью раздела земельного участка, Администрация Жерновецкого  сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 Утвердить  схемы расположения земельных участков , находящиеся  в собственности муниципального образования " Жерновецкий сельсовет"  на кадастровом плане территории ,из земель сельскохозяйственного назначения, с  разрешённым использованием - для сельскохозяйственного производства, образуемых в результате раздела земельного участка  с кадастровым номером 46:08:000000:889, площадью  546000 кв. м.

1.1. ЗУ 1       площадью 31450 кв. м.
1.2.  ЗУ 2      площадью 32643  кв. м.

1.3   ЗУ 3      площадью   30848  кв. м.

1.4.  ЗУ 4      площадью  26215   кв. м.

1.5.  ЗУ 5      площадью  36214   кв. м

1.6.  ЗУ 6      площадью  50115   кв. м

1.7.  ЗУ 7      площадью  47477   кв. м

1.8.  ЗУ 8      площадью  28191   кв. м

1.9.  ЗУ 9      площадью  45085   кв. м

1.10.  ЗУ 10   площадью  69189   кв. м

1.11.  ЗУ 11   площадью  42334    кв. м

 при этом земельный участок  с кадастровым номером 46:08:000000:889  сохраняется

 в изменённых границах.
  2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  Жерновецкого сельсовета                                                                       С. А. Бородин